20 www.wiggens.com
无油真空泵流量曲线图
WIGGENS V系列泵是利用活塞来产生动力的一种真空 /压力泵，无油设计，保养简单，可以抽真空或者提供压力差。由于其具备精密的构造，并运用当前先进的技术，
因此其噪音量仅介于 48.7-60.0 dB，保持了实验室内的安静，避免实验操作者受到噪音的干扰。
无油真空泵（V系列）
应用
WIGGENS 系列真空泵应用于实验室及各产业，例如 :
>> 微生物检测

接头
消音器
描述 适用于 订货号
塔型接头
接口直径 9.5 mm V系列无油真空泵 167300-20
接口直径 8 mm V系列无油真空泵 167300-21
接口直径 6.4 mm V系列无油真空泵 167300-26
接口直径 4.8 mm V系列无油真空泵 167300-23
接口直径 3.2 mm V系列无油真空泵 167300-24
L型接头
接口直径 8 mm V系列无油真空泵 167300-25
快插接头
接口直径 12 mm V系列无油真空泵 168100-12
接口直径 10 mm V系列无油真空泵 168100-10
接口直径 8 mm V系列无油真空泵 168100-08
接口直径 6 mm V系列无油真空泵 168100-06
接口直径 4 mm V系列无油真空泵 168100-04
描述 适用于 订货号
WIGGENS 消音器 V300/400/410/V430 167300-42
WIGGENS 消音器 V600/610/V800/V810 167600-42
描述 适用于 订货号
不防腐蚀真空调压过滤器套装（含真空表） 167300-05
描述 适用于 订货号
WIGGENS脚踏开关 适用于 C系列泵及 V系列泵 167200-41
真空调压过滤器
应用推荐
脚踏开关
订货号 外径 mm 内径 mm 壁厚 mm 长度 m 适用于
PER管
168010-01 6 4 1 1 适用于 C系列泵及 V系列泵
168011-01 8 6 1 1 适用于 C系列泵及 V系列泵
168012-01 10 8 1 1 适用于 C系列泵及 V系列泵
168013-01 12 10 1 1 适用于 C系列泵及 V系列泵
硅胶管
168020-01 12 6 3 1 适用于 V系列泵
168021-01 14 8 3 1 适用于 V系列泵
168022-01 16 10 3 1 适用于 V系列泵
Length upon request (min. 1m)
管路
真空泵型号 极限真空度 抽气速度 适用抽滤瓶
V300 100 mbar 17 L/min 1L
V400 100 mbar 34 L/min 5L
V410 30 mbar 19 L/min 2~3L
V430 150 mbar 28 L/min 5L
V600 100 mbar 60 L/min 5~15L
V610 30 mbar 40 L/min 5~15L
V800 100 mbar 80 L/min 5~20L
V810 30 mbar 50 L/min 5~15L
真空抽滤应用
选型详见 P20